Zapowiedzieli biskupowi że go do Rygi wywożą, tymczasem wywieźli go gdzieindziej. Czekamy z niecierpliwością, na potwierdzenie pogłoski o śmierci biskupa.

— Kurjer Wileński ogłasza w urzędowej części następujące zalecenie p. jenerał-gubernatora naczelnikom gubernii wileńskiej, kowieńskiej, grodzieńskiej i mińskiej z d. 16. (28.) Czerwca 1863 r.

»Z dochodzących do mnie doniesień uważam, że wielu obywateli zaopatrują zjawiające się w ich folwarkach bandy powstańcze w żywność, uniemożliwiając się przymusem, którego jakoby przy tem doznają i niedając zaraz znać najbliższym dowódcom wojsk o znajdowaniu się w ich majątkach band powstańczych, o zjawieniu się których wiedzą zawczasu, gdyż bandy te głównie złożone są z ich synów, krewnych, znajomych lub służących.